

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนศรีทองอุทิศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบ่อพัก 1 และท่อเหลี่ยม 1/งานรางระบายน้ำตัววี และงานทางเชื่อม/งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำช่วง ที่ 1 ยาว 309.50 เมตร/งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำช่วงที่ 2 ยาว 65.00 เมตร/งานท่อลอดถนน/งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำ ช่วงที่ 3 ยาว 173.00 เมตร/งานบ่อพัก 3 จำนวน 1 บ่อ/งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำช่วงที่ 4 ยาว 38.00 เมตร/งานท่อลอด 2							
1	1.1 งานเรือถนนเดิม	ตร.ม.	91.000	97.00	8,827.00	1.2764	123.81	11,266.78
2	1.2 งานดินขุด	ลบ.ม.	722.820	21.77	15,735.79	1.2764	27.78	20,085.16
3	1.3 ทราหยหาย	ลบ.ม.	32.850	687.17	22,573.53	1.2764	877.10	28,812.85
4	1.4 งานคอนกรีตหยาย 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	25.400	2,531.16	64,291.46	1.2764	3,230.77	82,061.61
5	1.5 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	313.780	2,855.46	895,986.23	1.2764	3,644.70	1,143,636.82
6	1.6 เหล็กเสริม DB 12 mm (SD40)	กก.	42,488.000	23.60	1,002,716.80	1.2764	30.12	1,279,867.72
7	1.7 เหล็กเสริม DB 25 mm (SD40)	กก.	5,316.000	31.52	167,560.32	1.2764	40.23	213,873.99

สุพล เกื้อสกุล

17 พฤษภาคม 2565 11:19:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนศรีทองอุทิศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,273.150	32.42	41,275.52	1.2764	41.38	52,684.07
9	1.9 ค่าแรงไม้แบบ/ไม้เคร่า/ค้ำยัน	ตร.ม.	2,379.100	133.00	316,420.30	1.2764	169.76	403,878.87
10	1.10 ไม้แบบ/ไม้เคร่า/ค้ำยัน	ตร.ม.	785.030	400.00	314,012.00	1.2764	510.56	400,804.91
11	1.11 เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	กก.	137.000	45.68	6,258.16	1.2764	58.30	7,987.91
12	1.12 เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 mm	กก.	1,378.600	45.68	62,974.44	1.2764	58.30	80,380.57
13	1.13 เหล็กแผ่น 3 นิ้วหนา 9 mm	กก.	3,929.590	45.68	179,503.67	1.2764	58.30	229,118.48
14	1.14 เหล็กแผ่น 2 นิ้ว x หนา 9 mm	กก.	1,983.400	45.68	90,601.71	1.2764	58.30	115,644.02
15	1.15 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก 2 นิ้ว (คาน้ำเงิน)	กก.	479.100	43.42	20,802.52	1.2764	55.42	26,552.33
16	1.16 งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	488.550	86.00	42,015.30	1.2764	109.77	53,628.32
17	1.17 งานตัดรอยต่อ และ หยอดยาง	เมตร	960.500	37.94	36,441.37	1.2764	48.42	46,513.76
18	1.18 เหล็กตะแกรง Wire Mash 4 mm@0.20 x 0.20 m (นน. 0.99 kg : ตารางเมตร)	ตร.ม.	250.000	43.77	10,942.50	1.2764	55.86	13,967.00
19	1.19 ท่อ PVC ศก 1 นิ้ว Class 13.50	ท่อน	13.000	107.48	1,397.24	1.2764	137.18	1,783.43

สุพล เกื้อสกุล

17 พฤษภาคม 2565 11:19:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำถนนศรีทองอุทิศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.20 ท่อ คสล ศก 60 cm ชั้น 3 มอก (นน 412.00 กก:ท่อน) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	12.000	1,109.03	13,308.36	1.2764	1,415.56	16,986.79 368,530.26
							รวมราคากลาง	4,598,065.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำถนนศรีทองอุทิศ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย ดาวรัตน์
(สิทธิชัย ดาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล เกื้อสกุล

17 พฤษภาคม 2565